Российская Федерация
Ростовская область

Родионово-Несветайский  район

Собрание депутатов Большекрепинского сельского поселения

IV созыва
РЕШЕНИЕ

03.10.2016 г.                                     № 4                           сл.Большекрепинская

О постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения IV созыва.

В соответствии со статьей 12 Регламента Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения IV созыва Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Образовать постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка в количестве 3 человек:
- Бойко Игорь Владимирович – депутат по Большекрепинскому шестимандатному  избирательному округу;

- Гончарова Елена Владимировна – депутат по Выделянскому двухмандатному избирательному округу;

- Мандрыкин Олег Анатольевич – депутат по Большекрепинскому шестимандатному  избирательному округу.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        Председатель Собрания депутатов –

            Глава Большекрепинского
                сельского  поселения                                           А.В. Пуголовкин